
UCHWAŁA  Nr IV/34/2003
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 25 lutego 2003 r.

w sprawie przekazania zadania własnego samorządu województwa w zakresie promocji
                 turystycznej województwa opolskiego 

Na podstawie  art. 8 ust. 2, 3, 4 i art. 18 pkt 12 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie województwa  (Dz.U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1590 z późniejszymi zmianami)
oraz art. 111 ust.2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz.U.
Nr.  155  poz.  1014  z  późn.  zm.)  Sejmik   Województwa   Opolskiego    uchwala   co
następuje:

§  1

1. Powierza się Gminie  Opole zadanie własne Województwa Opolskiego  polegające na
promocji turystycznej regionu. 

2. Upoważnia  się  Zarząd  Województwa  Opolskiego  do  zawarcia  porozumienia
z Prezydentem Miasta Opola dot. warunków przekazania zadania określonego w ust. 1.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Województwa Opolskiego.

§  3

Uchwała  wchodzi  w   życie   z   dniem   podjęcia  z  mocą  od  1  stycznia  2003  roku,
a porozumienie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego.


